
DECRETO Nº 104 DE 12 DE JULHO DE 1998.

HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO N º 001/98.

O Prefeito Municipal, ANTONIO GUILHERME NUNES, no uso de suas 
atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado do Concurso Público n º 001/98 para o
preenchimento da função/vaga de motorista, cujos aprovados são os
Constantes do anexo I deste Decreto.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em vigor
na data de sua publicação.

União de Minas - MG., 12 (doze) de julho de 1998.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

Smm.



DECRETO Nº 104 DE 12 DE JULHO DE 1999

ANEXO I

MOTORISTA

NOME Conhec.Específico Classificação
João Alves de Freitas 61 1º
Flávio Mendonça Alves 60 2º
Luciano Ferreira dos Santos 58 3º


	DECRETO Nº 104 DE 12 DE JULHO DE 1998.

